
Zarządzenie Nr ITI/86/2014
Wójta Gminy Bodzechów

/ dnia 13 czerwca 2014 roku

w sprawie upoważnienia do podejmowania czynności, w tym wydawania decyzji
administracyjnych w ramach realizacji rządowego programu dla rodzin
wielodzietnych.

Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tekst
jednolity Dz. U. z 2013r. póz. 182 ze zm.), §13 ust. 4 Rozporządzenia Rady Ministrów
z dnia 27 maja 2014r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego
programu dla rodzin wielodzietnych w zw. z Uchwałą Nr 85 Rady Ministrów z dnia
27 maja 2014r. w sprawie ustanowienia rządowego programu dla rodzin
wielodzietnych, zarządza się co następuje:

§1. Upoważniam:

1) Panią Władysławę Zwolińską - Kierownika Gminnego Ośrodka

Pomocy Społecznej w Bodzechowie,

a także na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Bodzechowie:

2) Panią Joannę Janiszewską- pracownika socjalnego,

3) Panią Iwonę Kaczmarczyk - pracownika socjalnego,

do załatwiania spraw, w tym podejmowania czynności, wydawania decyzji

administracyjnych oraz wydawania Karty Dużej Rodziny, o których mowa

w Rozporządzeniu Rady Ministrów 7. dnia 27 maja 2014r. w sprawie

szczegółowych warunków realizacji rządowego programu dla rodzin

wielodzietnych, zamieszkałych na terenie gminy Bodzechów.

§2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń

w siedzibie Urzędu Gminy Bodzechów z/s w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Reja 10.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 czerwca 2014r.

WÓJT

mgr Jtfsy Murzyn



Ostrowiec Świętokrzyski dn. 7 lipca 2014r.

Władysława Zwolińska

Kierownik Gminnego Ośrodka

Pomocy Społecznej w Bodzechowie

Szanowny Pan

Jerzy Murzyn

Wójt Gminy Bodzechów

Zwracam się z wnioskiem o upoważnienie Pani Joanny Janiszewskiej -

pracownika socjalnego oraz Pani Iwon}1 Kaczmarczyk - pracownika socjalnego, do

załatwiania spraw, w tym podejmowania czynności, wydawania decyzji

administracyjnych oraz wydawania Karty Dużej Rodziny, o których mowa

w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 27 maja 2014r. w sprawie szczegółowych

warunków realizacji rządowego programu dla rodzin wielodzietnych, zamieszkałych

na terenie gminy Bodzechów.

Ą

Kierownik Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Bodzechowie

Władysława Zwolińska


